11.8.É vedado o cometimento a terceiros do objeto contratado sem autorização expressa da 

Administração. 

12.DO VALOR, PRAZO E EXECUÇÃO: 
12.1.A remuneração pelos serviços realizados obedecerá aos valores constantes no item 2.1. 

12.2.O valor disponível para realização dos serviços em sua vigência será estimado de R$96.400,00 

(noventa e seis mil e quatrocentos reais) anual (doze meses). 

12.3.Os pagamentos pela execução dos serviços correrão por conta dos recursos da dotação 

orçamentária:  02.03.01.10.302.1001.2027 – 3.3.90.36.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa 

Física. 

12.4.O prazo de execução será de 12 (doze) meses, sendo que os credenciamentos efetivados a partir